PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHINHO
Praça Três Poderes nº 194, centro, Riachinho - TO

CNPJ 25.063.926/0001-57.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2022
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

RONAILDO BANDEIRA DA CRUZ, prefeito do Município de Riachinho - TO, no exercício de suas
atribuições legais e constitucionais, e, tendo em vista o conteúdo do presente processo regular de licitação na
Modalidade – Pregão Presencial nº 012/2022 e, à luz do parecer do Pregoeiro e sua equipe de apoio,
HOMOLOGO, para fins de direito, a proposta encaminhada a esta Prefeitura Municipal de autoria da
empresa: G B LIMA SERVIÇOS, inscrita no CNPJ sob o nº 40.024.571/0001-80, com endereço na Rua Dom
Pedro II, nº 201, Bairro Centro, CEP: 77.970.000, Cidade Praia Norte-TO, nete ato representada  pelo senhor
GLEISON BARBOSA LIMA, portador do RG nº 1.064.934 SSP/TO, inscrito no CPF nº  034.091.541-24,
doravante denominada CONTRATADA, pelo valor de R$ 18.030,00 (dezoito mil e trinta reais), conforme
propostas apresentadas.

RECURSO ORÇAMENTÁRIO
       Órgão 10 PREFEITURA DE RIACHINHO/TO
        PROGRAMAS
03- SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
04.123.0051.2018.0000 Manutenção da Secretaria de Administração e Finanças

FONTE 1.500
3.3.90.35.00

          Assim, DETERMINO que a Contabilidade faça os registros competentes de conformidade com a

Dotação Orçamentária constantes do corrente exercício, visando assegurar legalmente os compromissos ora

assumidos.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

 Prefeitura Municipal de Riachinho /TO, aos 04 dias do mês de outubro de 2022.

____________________________________
RONAILDO BANDEIRA DA CRUZ

Prefeito do Município de Riachinho - TO.

		2022-10-20T16:50:13-0300
	RONAILDO BANDEIRA DA CRUZ:27348759858